FAIR
RACE

LOFOTEN

STARTBEKREFTELSE

Lopet er kvalifiseringslgp for NMK mesterskap Nord i bilcross.

5-6 August 2023

1. PROGRAM/ TIDSSKIEMA

28.06 kl. 23.00 Offentliggjgring av Igpets tilleggsregler og pamelding apner.
03.08 kl. 12.00 Pameldingstiden for ordinaer avgift avsluttes
04.08 kl. 16.00 Depot apner

FREDAG 4. August

kl.18.00- 21.30
KI. 18.30- 22.00

L@RDAG 5. August

Sekreteriatet apner. Administrativ innsjekk.
Teknisk kontroll (pa startplata)

09.00-10.30 Sekreteriatet apner. Administrativ innsjekk.

09.30- 11.00 Teknisk kontroll (pa startplata)

KI.11.30 Fgrermgte (ved Igpssentret)

KI.12.15-12.45 Trening CK/ BC junior og RSCN (1x 2 runder klassevis)
KL.13.00 Start 1.omg.

SONDAG 6. August
09.00
10.00

Fgrermgte (ved Igpssentret)
Start 4. omgang

Premieutdeling etter anbud og finaler

2. ORGANISASJON OG BESKRIVELSE

2.1 LOPET TELLER SOM
Kvallep til Mesterskap Nord Finale.
2.2. BESKRIVELSE AV LOPET

Lgpet arrangeres i samsvar med Det Internasjonale Sportsreglementet (ISR), Det Nasjonale

Sportsreglementet (Generelle Bestemmelser). samt disse tilleggsregler.

2.3.

ARRANG@R OG ARRANG@RLISENS




Arranggrens adresse

Lofoten Motorsportsenter

GPS Koordinater

68N 15.934 13 45.658

Epost post@lofotcross.no
Arranggr NMK LOFOTEN
Arranggrlisens nr. 75856

Telefon/kontaktperson

Katrine Karlsen, 91111708

2.4.

SPORTSKOMITEE

Katrine Karlsen, Marius Lorentzen, Ida Bjerkli, Frode Olsen, Hege Hansen.

2.5. OFFISIELLE FUNKSJONZRER
Lgpsleder Katrine Karlsen 91111708
Ass. Lgpsleder Bent Are Bergvik
Lopssekretaer Bjorg Myrseth 90821819
Teknisk ansvarlig Raine Willy Vikten 90947282
Teknisk assistent Tom Arne Utne 97486521
Deltagerkontakt Knut Hagvag 91118180
Juryleder Stig Hangas 47826922
Jurymedlem Inger Lise Westgaard 97015861
Jurymedlem Jonny Lakselv 95726881
Jurymedlem Per Westgaard
Speaker Frank Andersen 41224997
Sikkerhetsansvarlig Katrine Karlsen 91111708
Starter Freddy Henningsen
Faktadommer tyvstart Freddy Henningsen
Faktadommer alt.spor larle Eilertsen 48368138
Faktadommer mal Roar Jenssen / Kim Ole Gudgy 48237752
Depotansvarlig Tom Arne Utne 97486521
Medisinsk ansvarlig Bjgrg Berger
Miljgansvarlig Stian Olsen 91151122
Anbudsansvarlig Bjorg Myrseth 90821819

2.6.

OFFISIELL OPPSLAGSTAVLE

Sted: Tavlen nederst i bakken fgr sekretariatet.

2.7. BESKRIVELSE AV BANEN
Sted Lofoten motorsportsenter
Lengde 900m
Startlengde
Maksimum banebredde 12m
Minimum banebredde 10m
Underlag 25% Asfalt, 75% Grus
5. GJENNOMF@RING AV LOPET
5.1. TRENING

Tid og hvordan : Igrdag kl.12.15- 12.45
CK/BC — junior og RCSN- 1 X 2 runder klassevis




5.2. FORERM@TE

Tid Lgrdag 5. August kl 11.30

Sgndag 6. August kl 09.00
Sted: Nedenfor Lgpssentret.
Alle fgrere plikter a delta pa ferermgte. Ved uteblivelse blir vedkommende rapportert til juryen.

5.3. DOPING- OG ALKOHOLKONTROLL (8100 OG §101)

Ved en eventuell kontroll blir dette informert om pa fgrermgtet, samt at det henges opp informasjon om dette
pa den offisielle oppslagstavla. Alle ma medbringe legitimasjon pa fgrermgte.

5.4. STARTREKKEF@LGE

Startrekkefglge klassene: Blir opplyst pa ferermgte

5.9. INNLEDENDE OMGANGER

ALLE KLASSER

Gjennomfgring ihht. Generelle bestemmelser § 603 pkt.6.2 Det

kjgres med inntil 5 biler i innledende omganger.

Leérdag 3 innledende omganger a 3 runder.

Sgndag 2 innledende omganger a 3 runder.

Alternativspor skal benyttes i henhold til § 603 pkt. 6.2.5 Det

kjgres etter fglgende poengskala 10-7-5-3-1.

CK Mini og BC Jr. Trening konkurrer ikke.

Det er fgrers ansvar a komme frem til startoppstilling i tide.
Startrekkefalge trekkes elektronisk, og startspor settes etter denne listen.

BYTTING AV HEAT. KUN HELE HEAT. DETTE MA TAES GJENNOM DELTAKERKONTAKT OG ALLE | HEATET MA VARE
ENIG.

5.10. FINALER

ALLE KLASSER

Kvalifisering til finaler, giennomfgres etter 6.2.3.

Finaler gjennomfgres etter § 603 6.2.4.

Finaler kjgres med 5 biler a 4 runder.

Alternativspor skal benyttes i henhold til § 603 pkt. 6.2.5. Den
beste i finalen rykker opp til neste finale.

BC Damer: A - B (min 12 deltakere for B- finale)

CK Mini — Oppvisningsheat (a 3 runder)

BC Veteran: A - B (min. 12 deltakere for B-finale) CK
85 A

BC- Junior: A- B (min 12 deltakere for B- finale)
CK125A

BC Jr. Trening — Oppvisningsheat (a 3 runder)

CK 250/650 A

CK Extreme A

RCSN A Finale klassevis (a 5 runder)

BC Senior: A- B- C (min. 12 for B-finale, min 20 deltakere for C- finale)

5.11. RESULTATER OG JURYMELDING




Resultatlister kunngjgres pa offisiell oppslagstavle etter hver omgang og etter finale slutt. Eventuelle

jurymeldinger kunngjgres ogsa her.

7. PREMIERING
Premie til alle A- finale deltakere i alle klasser.
CK- mini / BC Jr. trening far en oppmerksombhet.
8. ANNEN INFORMASJON
8.1 DEPOT — HENGER PARKERING

Plassering av lgpsbil og trekkvogn i
depoet

Ingen personbiler/ bobiler i depot
Eventuelle busser i depot ma avtales med depotansvarlig.

Hengerparkering

Indre bane, ved velodromen.

Annet

8.2.

Det skal veere ro i depoet fra kl. 23.00-07-00.
Det er ikke tillatt med apen ild i depoet. Vi anmoder alle om a ikke

benytte engangsgriller pa vart omrade.

BRANNSLUKKER

Hver deltager ma ha godkjent brannslukker (det vil si i Igpet av siste 12 mnd) pa minimum 6 kg tilgjengelig pa

egen depotplass. Med pafgrt lisensnummer.

8.3.

MILID

Miljgstasjon

Ved oppkjgring til camping. Toalett temming pa anvist plass.

MILI@ OG SIKKERHET
| DEPOT

Olje- eller bensin sgl i depot skal unngas.

Et eventuelt utslipp ma samles med
absorberingsmiddel/miljpmatte og deponeres i arranggrens
miljgstasjon. Det er deltagerens ansvar a ha ngdvendige
midler for & kunne utfgre dette pa egen depotplass.

Alle deltagere skal benytte tett presenning av
brannhemmende materiale, eller tilsvarende beskyttelse
under bilen pa/i all service og depot plasser. Beskyttelsen skal
vaere sa stor at den beskytter mot utslipp mot miljget,
minimum 3 x 6 m.

Boenheter/deltagerplass skal ha egen 6 kg. godkjent
brannslukker.

Boenheter bgr ha rgyk- og gassvarsel installert

NB: FRA 2023: Ekstra drivstoff skal ikke oppbevares i
boenheten og skal dekkes med brannteppe!

Restavfall samles i utdelt sgppelsekk (ytterligere sgppelsekker kan fas i




PAMELDING www.bilsportportalen.com
DELTAKERLISTE

STR@M | CAMPINGINGEN KAN KJ@PES KR.200 FOR HELE HELGEN. STR@M
@VRIG ER TILGJENGELIG FRA FREDAG 04.08 KL 18:00

INFORMASIJON
OBS KUN LADESTR@M OG ALLE MA BRUKE GODKJENT GUMMI KABEL.

BOENHET SKAL MELDES INN PA FBLGENDE LINK: https://pameldinger.no/e/khfcal

Vi oppfordrer til Fair Race og gnsker alle deltakere med fglge, publikum og funksjoneserer
velkommen til fartsfylte dager pa EVIEN MOTORSPORTSENTER.

Se www.lofotcross.no eller var facebookside for mer informasjon

sekretariatet) og kastes i container fgr avreise fra depoet.
Den enkelte deltager plikter a rydde sin egen depotplass fér omradet forlates.

8.4. ADGANGSBILLETTER

Deltagerbilletter
Hver deltager far utdelt 1 billett ved innsjekk.

Ferer trenger ikke billett.

Billett skal festes synlig rundt handleddet og fremvises pa forespgrsel fra vare funksjonzerer.
Det vil veere adgangskontroll giennom hele arrangementet.

Personer som ikke barer billettarmband vil kunne bli bortvist fra arrangementet.
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BC DAMER
STARTNR
7
26
27
32
34
37
68
75
83
87
91

BC JUNIOR

STARTNR
300
352
356
362
363
366
367
377

BC SENIOR

STARTNR
104
108
123
148
155
177
406
420
429
442
443

FORER
Henriette Andersen
Hege Hansen
Agnetha Chruickshank
Andrea Jensen Lakse
Madeleine Horn
Helena Storhaug
Marianne Eriksen Johnsen
Ida Helen Nilsen
Gunn Helen Johansen
Hanna Johansen
Ellen Vang Jenssen

FORER
Elias Markussen
Therese Garder
Mathias Vars Haetta
Nicolai Solbakk
Sebastian Rasmussen
Eirik Tobias Hilstad
Ida Sofie Tgrhaug
Lucas Utne Paulsen

FORER
Frode Gundersen
Steinar Salomonsen
Qystein Lakse
Jimmy Rinaldo
Mikal Dragvik
Tom-Arne Utne
Rainer Olsen Hagen
Henning Pedersen
Cato Stubberud
Christer Modell
Daniel Fagerli

KLUBB

NMK Lofoten
NMK Lofoten
NMK Harstad
NMK Bardu
NMK Lofoten
NMK Halogaland
NMK Lofoten
NMK Harstad
NMK Lofoten
NMK Halogaland
NMK Bardu

KLUBB

NMK Lofoten

NMK Lofoten

NMK Halogaland
NMK Lofoten

NMK Dyray

NMK Halogaland
NMK Lofoten

NMK Lofoten

KLUBB
NMK Dyrgy
NMK Lofoten
NMK Bardu
NMK Halogaland
NMK Harstad
NMK Lofoten
NMK Lofoten
NMK Svolveer og Omegn
NMK Lofoten
NMK Halogaland
NMK Harstad

BIL
Volkswagen
Opel
Opel
Ford
Opel
Mazda
Volvo
BMW
Opel
Mercedes-Benz
Opel

Antall pameldte: 11

BIL

BMW

Volvo

Ford

BMW

Volvo
Volkswagen
Ford

Ford

Antall pameldte: 8

BIL
Hyundai
Opel
Ford
Mazda
BMW
Ford
Opel
Volkswagen
Alfa Romeo
Volvo
Toyota



STARTNR
454
477
478
483
494
497
515
519
523
527
531
536
539
540
551
569
586

BC VETERAN

STARTNR
104

CK 125 CMm?

STARTNR
110
112
113
121
125
130
141
146
157
175

CK 250 CMm?

FORER
Thomas Amundsen
Hakon Solaas
Christoffer Abelsen
Haakon Martinussen
Henrik Pedeesen
Emil Olsen @vergard
Sivert Arctander
Josefine Andersen
Erlend Hansen
Jahn Eric Chruickshank
Geir M Johansen
Eskil-André Eltoft
Frode Fagerheim
Hennig Olsen
Jon-Adrian Karlsen Winje
Christoffer Andersen
Thomas-Andre Karlsen Winje

FORER
Frode Gundersen

FORER
Robin Lorentzen
Leander Woie
Mathias Fredly
Alexander Laurits Hanssen
William Johan Lorentzen
Nataniel Arctander-Hagen
Dennis Stubberud
Jonas Stoltenberg Bjgrnsen
Mille Marie Johnsen
Leon E. Risheim

KLUBB
NMK Lofoten
NMK Halogaland
NMK Lofoten
NMK Lofoten
NMK Lofoten
NMK Halogaland
NMK Lofoten
NMK Lofoten
NMK Lofoten
NMK Halogaland
NMK Lofoten
NMK Lofoten
NMK Halogaland
NMK Lofoten
NMK Lofoten
NMK Lofoten
NMK Lofoten

KLUBB

NMK Dyray

KLUBB

NMK Lofoten
NMK Vesteralen
NMK Halogaland
NMK Vesteralen
NMK Lofoten
NMK Lofoten
NMK Lofoten
NMK Lofoten
NMK Harstad
NMK Harstad

BIL
Mercedes-Benz
Opel
Volvo
Volvo
Volvo
BMW
Volvo
Mazda
Opel
Opel
Opel
Volvo
Mercedes-Benz
Opel
Ford
Toyota
Ford

Antall pameldte: 28

BIL
Hyundai

Antall pameldte: 1

BIL
Crosskart
Crosskart
Crosskart
Crosskart
Crosskart
Crosskart
Crosskart
Crosskart
Crosskart

Crosskart
Antall pameldte: 10



STARTNR
230
249
250
275
299

CK 85 CMm?

STARTNR
1
14
24
75
90
94
99
100
102
110

CK MINI

STARTNR
1
27
55
56
61
66
70
99

FORER
Richard Bergersen
Christer Harr Jakobsen
Espen Andersen
Chris Risheim
Marius Lorentzen

FORER
Daniel Hassel Haidalen
Daniel Hindborg Eidal
Felix Neerum
Liam E. Risheim
Elias Harr Jakobsen
Even André Lorentzen
Eline Storhaug Rinaldo
Kian Chruickshank
Liam Rist Vikten
Julian Fredly Laukay

FORER
Henning Lorentzen
Max Neerum
Tobias @ien Nilsen
Theodor Johansen
Nora Emilie Lorentzen
Jenny Stoltenberg Bjgrnsen
Ruben Hassel Hgidalen
Linus Harr Jakobsen

RC SN T.O.M 2400 CMm?

STARTNR

254

FORER
Thomas Amundsen

KLUBB
NMK Harstad
NMK Harstad
NMK Harstad
NMK Harstad
NMK Lofoten

KLUBB
NMK Grenland
KNA Eiker
NMK Grenland
NMK Harstad
NMK Harstad
NMK Lofoten
NMK Halogaland
NMK Halogaland
NMK Lofoten
NMK Halogaland

KLUBB
NMK Lofoten
NMK Grenland
NMK Harstad
NMK Lofoten
NMK Lofoten
NMK Lofoten
NMK Grenland
NMK Harstad

KLUBB
NMK Lofoten

BIL
Crosskart
Crosskart
Crosskart
Crosskart

Crosskart
Antall pameldte: 5

BIL

Crosskart
Crosskart
Crosskart
Crosskart
Crosskart
Crosskart
Crosskart
Crosskart
Suzuki

Crosskart
Antall pameldte: 10

BIL
Crosskart
Crosskart
Crosskart
Crosskart
Crosskart
Crosskart
Crosskart

Crosskart
Antall pameldte: 8

BIL
Ford

Antall pameldte: 1



